

Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO (Kg)	PESO TOTALE (Kg)
Monitor 21"	17	160213	2,5	42,50
Monitor 14"	1	160213	1	1,00
Monitor 32"	1	160213	6	6,00
UPS (gruppo di continuità)	1	160213	15	15,00
Subtotale peso per codice 160213				64,50
Lavagna luminosa	1	160214	6	6,00
Scanner flatbed da tavolo	2	160214	3	6,00
Notebook Toshiba Satellite Pro U400 (incluso batteria)	7	160214	2,29	16,03
Notebook Lenovo Thinkpad L530	9	160214	2,36	21,24
Notebook altra tipologia	7	160214	2,32	16,24
FAX	1	160214	2	2,00
PC Desktop HP dc7700 CMT	10	160214	8,85	88,50
PC Desktop Fujitsu Esprimo P5730	15	160214	12	180,00
PC altre tipologie	32	160214	10,5	336,00
Server da armadio 4U	2	160214	47,6	95,20
Server da armadio 2U	1	160214	25	25,00
Server tower	1	160214	15	15,00
Switch da armadio 1U	5	160214	5	25,00
Stampante di piano hp Color laserjet 5500)	2	160214	115	230,00
Stampante di piano hp Laserjet M5035	4	160214	93	372

Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO (Kg)	PESO TOTALE (Kg)
Stampante di piano hp Laserjet CM6030	1	160214	139,87	139,87
Stampante media (HP LJ4250)	3	160214	22,7	68,10
Videoregistratore	1	160214	7	7,00
Macchina calcolatrice	2	160214	0,5	1,00
Tablet	1	160214	0,5	0,50
Subtotale peso per codice		160214		1650,68
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	2	160216	25	50,00
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00
Subtotale peso per codice		160216		175,00
Scatole contenenti batterie esauste per UPS	4	160601*	10	40,00
Subtotale peso per codice		160601*		40,00
Sedie e altri rifiuti da ufficio	11	200307	10	110,00
Subtotale peso per codice		200307		110,00

Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO (Kg)	PESO TOTALE (Kg)
Imballaggi in plastica (dispenser in materiale plastico di detergenti, carta igienica, salviette)	40	150102	0,5	20,00
Subtotale peso per codice			150102	20,00
TOTALE PESO				2.060,18

Spett.le [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]**OGGETTO: Richiesta di preventivo ai fini di indagine di mercato.**

Questo Ente intende procedere ad un'**indagine di mercato** propedeutica ad un eventuale affidamento diretto con richiesta d'offerta, ai sensi di quanto disposto dall'art. 36, comma 2, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., recante il Codice dei contratti pubblici, delle prestazioni di seguito descritte.

RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO di materiale elettronico ed altro materiale, nel rispetto di quanto stabilito dalla normativa in materia (D.Lgs. 3/04/2006, n. 152, e ss.mm.ii., recante norme in materia ambientale ed in particolare in materia di gestione dei rifiuti; D.Lgs. 14/03/2014, di attuazione delle direttiva 2012/19/UE sui rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE)).

Il materiale dovrà essere accompagnato dal formulario di identificazione rifiuti, come previsto dall'art. 193 del D.Lgs. 152/2006, e ss.mm.ii., **che dovrà essere predisposto dall'affidatario del servizio.**

Al fine di valutare le condizioni economiche proposte sul mercato relative alle prestazioni sopra descritte, si richiede, **a soli fini conoscitivi preliminari**, un preventivo di spesa nel dettaglio di cui al modulo allegato, in cui è rinvenibile la tipologia, il quantitativo ed il peso dei materiali da ritirare e smaltire. Si prega di compilare il modulo inserendo i dati richiesti nelle caselle libere, mentre gli importi parziali e totali saranno calcolati con formule predefinite.

A tale proposito, si precisa quanto segue:

1) Il materiale da ritirare, fatta eccezione che per alcune stampanti, è immagazzinato in locali al piano seminterrato dell'immobile denominato Villa La Quiete alle Montalve, ubicato in Firenze, via Pietro Dazzi 1 (zona Careggi). L'immobile è raggiungibile dalla via pubblica attraverso percorsi di accesso pertinenziali, con aree private per la sosta dei mezzi prospicienti gli ingressi all'immobile, al piano seminterrato ed al piano terra. Le vie di accesso e le aree di sosta sono idonee alla manovra degli automezzi idonei alla raccolta dei materiali.

Alcune delle stampanti da ritirare sono ubicate ai piani dell'immobile, dal terreno al secondo, collegati con scale interne ed ascensori al piano seminterrato ed alle aree di sosta dei mezzi.

2) L'operatore economico eventualmente affidatario dovrà possedere i seguenti requisiti minimi:

- a) essere iscritto nel registro delle Ditte/Imprese della C.C.I.A.A.;
- b) non incorrere in alcuna delle condizioni di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016;
- d) essere iscritto all'Albo Gestori Ambientali per le categorie afferenti i materiali da ritirare e smaltire;



e) essere in possesso degli atti di legittimazione al conferimento in impianto regolarmente autorizzato allo smaltimento/recupero dalle competenti autorità amministrative.

3) le prestazioni oggetto dell'affidamento possono essere subappaltabili, alle condizioni e con le modalità stabilite dalla normativa vigente in materia.

Con il preventivo di spesa potranno essere trasmesse a questo Ente la documentazione tecnica ed una eventuale proposta operativa, idonea a fornire informazioni circa il contenuto e le caratteristiche di esecuzione del servizio richiesto.

Si precisa che, in ogni caso, la presente indagine di mercato non impegna in alcun modo questo Ente, né all'esecuzione della procedura di affidamento, né all'affidamento stesso. Qualora l'Ente proceda all'affidamento, la presentazione del preventivo e della documentazione non costituirà presupposto alcuno per l'eventuale invito a presentare offerta formale ed il soggetto economico che avrà presentato il preventivo non potrà vantare alcun diritto, né all'eventuale invito a partecipare alla procedura di affidamento, né all'affidamento stesso.

Il preventivo di spesa e l'eventuale ulteriore documentazione dovranno essere trasmessi a questo Ente mediante posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo.irpet@postacert.toscana.it, entro e non oltre il **13 ottobre 2020**.

Eventuali ulteriori informazioni e/o chiarimenti potranno essere richieste all'indirizzo carlo.pagliazzi@irpet.it, o telefonando al numero 348 5855 278.

Ringraziando per la collaborazione che Vorrete accordarci, mi è gradito inviare i più cordiali saluti.

Il Dirigente amministrativo
Dott. Carlo Pagliazzi

Firmato digitalmente ()*

() Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L'originale informatico è stato predisposto e conservato presso IRPET in conformità alle regole tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993.*

			ALIA			ECO RECUPERI			MORELLI			SILVA		
Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale
Monitor 21”	17	160213	42,50			42,50			42,50			42,50		
Monitor 14”	1	160213	1,00			1,00			1,00			1,00		
Monitor 32”	1	160213	6,00			6,00			6,00			6,00		
UPS (gruppo di continuità)	1	160213	15,00			15,00			15,00			15,00		
Subtotale peso per codice		160213	64,50	€ 0,60	€ 38,70	64,50	€ 0,25	€ 16,13	64,50	€ 0,90	€ 58,05	64,50	€ 0,80	€ 51,60
Lavagna luminosa	1	160214	6,00			6,00			6,00			6,00		
Scanner flatbed da tavolo	2	160214	6,00			6,00			6,00			6,00		
Notebook Toshiba Satellite Pro U400 (incluso batteria)	7	160214	16,03			16,03			16,03			16,03		
Notebook Lenovo Thinkpad L530	9	160214	21,24			21,24			21,24			21,24		
Notebook altra tipologia	7	160214	16,24			16,24			16,24			16,24		
FAX	1	160214	2,00			2,00			2,00			2,00		
PC Desktop HP dc7700 CMT	10	160214	88,50			88,50			88,50			88,50		
PC Desktop Fujitsu Esprimo P5730	15	160214	180,00			180,00			180,00			180,00		
PC altre tipologie	32	160214	336,00			336,00			336,00			336,00		
Server da armadio 4U	2	160214	95,20			95,20			95,20			95,20		
Server da armadio 2U	1	160214	25,00			25,00			25,00			25,00		
Server tower	1	160214	15,00			15,00			15,00			15,00		
Switch da armadio 1U	5	160214	25,00			25,00			25,00			25,00		
Stampante di piano hp Color laserjet 5500)	2	160214	230,00			230,00			230,00			230,00		
Stampante di piano hp Laserjet M5035	4	160214	372			372			372			372		
Stampante di piano hp Laserjet CM6030	1	160214	139,87			139,87			139,87			139,87		
Stampante media (HP LJ4250)	3	160214	68,10			68,10			68,10			68,10		
Videoregistratore	1	160214	7,00			7,00			7,00			7,00		
Macchina calcolatrice	2	160214	1,00			1,00			1,00			1,00		
Tablet	1	160214	0,50			0,50			0,50			0,50		
Subtotale peso per codice		160214	1650,68	€ 0,42	€ 693,29	1650,68	€ 0,15	€ 247,60	1650,68	€ 0,60	€ 990,41	1650,68	€ 0,55	€ 907,87
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	2	160216	50,00			50,00			50,00			50,00		

			ALIA			ECO RECUPERI			MORELLI			SILVA		
Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00			25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00			25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00			25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00			25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00			25,00			25,00		
Subtotale peso per codice		160216	175,00	€ 0,72	€ 126,00	175,00	€ 0,15	€ 26,25	175,00	€ 0,60	€ 105,00	175,00	€ 0,55	€ 96,25
Scatole contenenti batterie esauste per UPS	4	160601*	40,00			40,00			40,00			40,00		
Subtotale peso per codice		160601*	40,00			40,00			40,00			40,00		
Sedie e altri rifiuti da ufficio	11	200307	110,00			110,00			110,00			110,00		
Subtotale peso per codice		200307	110,00			110,00			110,00			110,00		
Imballaggi in plastica (dispenser in materiale plastico di detergenti, carta igienica, salviette)	40	150102	20,00			20,00			20,00			20,00		
Subtotale peso per codice		150102	20,00			20,00			20,00			20,00		
TOTALE PESO			2.060,18		€ 901,49	2.060,18		€ 334,88	2.060,18		€ 1.247,46	2.060,18		€ 1.195,72
			Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale	Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale	Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale	Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale
Trasporto materiali con automezzi idonei per conferimento in discarica			2,00	€ 200,00	€ 400,00	1,00	€ 450,00	€ 450,00	2,00	€ 180,00	€ 360,00	2,00	€ 114,00	€ 228,00
			Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale	Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale	Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale	Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale
Manodopera			2,00	€ 80,00	€ 160,00	8,00	€ 26,50	€ 212,00	16,00	€ 20,00	€ 320,00	16,00	€ 19,50	€ 312,00
Prezzo totale del servizio			ALIA		€ 1.461,49	ECO RECUPERI		€ 996,88	MORELLI		€ 1.927,46	SILVA		€ 1.735,72



Spett.le ECO-RECUPERI S.r.l.
Via Roma n. 24
RAVENNA
ecorecuperi@legalmail.it

OGGETTO: Richiesta di offerta tecnica ed economica per l'esecuzione del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento di materiale elettronico ed altro materiale.

Facendo seguito alla richiesta di preventivo a Voi trasmessa da questo Ente in data 02/10/2020, con nr. di protocollo 1801/2020, ed alla relativa Vostra risposta acquisita in data 13/10/2020, si informa che, a seguito dell'indagine esplorativa di mercato eseguita, il prezzo stimato del servizio richiesto risulta inferiore ad euro 5.000,00, al netto di IVA.

Ciò consente di disporre l'affidamento dei servizi di cui in oggetto con la procedura prevista all'art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante il Codice dei contratti pubblici, senza che si renda necessario il ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione o ad altri mercati elettronici, ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento, in ragione di quanto disposto all'art. 1, comma 450, della legge 27/12/2006, n. 296, come da ultimo modificato dall'art. 1, comma 130, della legge 30/12/2018, n. 145.

Allo scopo di valutare il preventivo da Voi presentato, **si richiede quindi di produrre una dettagliata offerta tecnica** delle prestazioni che intendete rendere in esecuzione di un nostro eventuale affidamento, **in cui siano rappresentati gli elementi di seguito elencati**, oltre ad ogni altra informazione ritenuta opportuna:

- a) modalità di preparazione dei materiali da smaltire: collocazione dei materiali per il ritiro; eventuale necessità di loro separazione o classificazione in gruppi, di confezionamento e/o di collocazione su pedane;
- b) modalità del ritiro e del carico dei materiali: eventuale necessità di pesatura dei materiali; eventuale necessità di attrezzature per il carico; spazi necessari al carico; caratteristiche dei mezzi utilizzati per il trasporto (numero, dimensioni e peso);
- c) modalità di conferimento dei materiali in discarica: localizzazione del/degli impianto/i di smaltimento, con i relativi riferimenti autorizzativi;
- d) modalità di predisposizione della documentazione;
- e) qualifica e CCNL di riferimento del personale impiegato nell'esecuzione delle prestazioni;
- f) modalità di fatturazione dei corrispettivi: su pesi indicati in preventivo, da eventuale pesatura preliminare al carico, ovvero da pesatura presso impianto/i di smaltimento.

Nella formulazione dell'offerta tecnica devono necessariamente essere considerati i fatti e le circostanze di seguito descritti.

1. Il formulario di identificazione rifiuti, come previsto dall'art. 193 del D.Lgs. 152/2006, e ss.mm.ii., ed ogni altra eventuale documentazione dovuta per legge, **dovranno essere predisposti dall'affidatario del servizio.**

2. **IRPET non è in grado di figurare come 'produttore' dei materiali da smaltire; ne consegue che l'Impresa affidataria dovrà adempiere a tutti gli obblighi di legge quale 'produttore' dei materiali;**

3. IRPET non possiede attrezzature atte alla preparazione ed al carico dei materiali (strumenti di pesatura, contenitori, pedane, gru, muletti, ecc.) né dispone di personale addetto alla movimentazione dei materiali; **ne consegue che tutte le operazioni di preparazione e di carico del materiale, nessuna esclusa, dovranno essere eseguite dall'Impresa affidataria del servizio;**

4. come già riportato nella richiesta di preventivo, il materiale da ritirare, fatta eccezione che per alcune stampanti, è immagazzinato in un locale al piano seminterrato dell'immobile sede di IRPET. L'immobile è raggiungibile dalla via pubblica attraverso percorsi di accesso pertinenziali, con aree private per la sosta dei mezzi prospicienti gli ingressi all'immobile, al piano seminterrato ed al piano terra. Le vie di accesso e le aree di sosta sono idonee alla manovra degli automezzi destinati alla raccolta dei materiali, **previa verifica delle dimensioni e del peso di questi**. Alcune delle stampanti da ritirare sono ubicate ai piani dell'immobile, dal terreno al secondo, collegati con scale interne ed ascensori al piano seminterrato ed alle aree di sosta dei mezzi. **La movimentazione delle stampanti deve essere eseguita dall'Impresa affidataria del servizio.**

Con l'offerta tecnica dovrà essere nuovamente inviato il preventivo relativo al prezzo offerto per il servizio (offerta economica), utilizzando il modello allegato. Il preventivo dovrà tener conto degli elementi sopra richiesti. Laddove vi fosse la necessità di una revisione del prezzo offerto rispetto a quello da voi proposto in sede di indagine esplorativa, esso può essere riformulato dando evidenza delle motivazioni che hanno determinato tale variazione.

A seguito dell'acquisizione dell'offerta tecnica e di quella economica e dell'esito positivo delle conseguenti valutazioni di convenienza ed economicità e della congruità del prezzo offerto, IRPET potrà disporre un affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del citato D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., previa acquisizione delle dichiarazioni e della documentazione comprovante il possesso, da parte dell'eventuale affidatario, dei requisiti richiesti per l'affidamento del servizio in oggetto, nonché della predisposizione del DUVRI.

La presentazione dell'offerta tecnica e dell'offerta economica impegna l'Impresa ad eseguire le prestazioni eventualmente affidate alle condizioni indicate ed al prezzo offerto, mentre lascia salva la facoltà da parte di IRPET di valutare offerte di altri operatori economici, ovvero di non procedere all'affidamento.

Quanto sopra richiesto dovrà essere trasmesso a questo Ente mediante posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo.irpet@postacert.toscana.it, **entro e non oltre il 27 OTTOBRE 2020.**

Qualora sia ritenuto necessario eseguire un sopralluogo al fine di formulare l'offerta tecnica, questo potrà essere richiesto, entro tre giorni lavorativi dal ricevimento della presente lettera, all'indirizzo carlo.pagliazzi@irpet.it. L'esecuzione del sopralluogo potrà, su richiesta motivata dell'Impresa, consentire un differimento del termine per la presentazione dell'offerta non superiore a tre giorni lavorativi dalla data sopra indicata.

Eventuali ulteriori informazioni e/o chiarimenti potranno essere richiesti all'indirizzo carlo.pagliazzi@irpet.it, o telefonando al numero 348 5855 278.

Ringraziando per la collaborazione che Vorrete accordarci, mi è gradito inviare i più cordiali saluti.

Il Dirigente amministrativo
Dott. Carlo Pagliazzi
Firmato digitalmente ()*

() Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L'originale informatico è stato predisposto e conservato presso IRPET in conformità alle regole tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993.*

Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO (Kg)	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale
Monitor 21"	17	160213	2,5	42,50		
Monitor 14"	1	160213	1	1,00		
Monitor 32"	1	160213	6	6,00		
UPS (gruppo di continuità)	1	160213	15	15,00		
Subtotale peso per codice 160213				64,50	€ 0,25	€ 16,13
Lavagna luminosa	1	160214	6	6,00		
Scanner flatbed da tavolo	2	160214	3	6,00		
Notebook Toshiba Satellite Pro U400 (incluso batteria)	7	160214	2,29	16,03		
Notebook Lenovo Thinkpad L530	9	160214	2,36	21,24		
Notebook altra tipologia	7	160214	2,32	16,24		
FAX	1	160214	2	2,00		
PC Desktop HP dc7700 CMT	10	160214	8,85	88,50		
PC Desktop Fujitsu Esprimo P5730	15	160214	12	180,00		
PC altre tipologie	32	160214	10,5	336,00		
Server da armadio 4U	2	160214	47,6	95,20		
Server da armadio 2U	1	160214	25	25,00		
Server tower	1	160214	15	15,00		

Switch da armadio 1U	5	160214	5	25,00		
Stampante di piano hp (Color laserjet 5500)	2	160214	115	230,00		
Stampante di piano hp Laserjet M5035	4	160214	93	372		
Stampante di piano hp Laserjet CM6030	1	160214	139,87	139,87		
Stampante media (HP LJ4250)	3	160214	22,7	68,10		
Videoregistratore	1	160214	7	7,00		
Macchina calcolatrice	2	160214	0,5	1,00		
Tablet	1	160214	0,5	0,50		
Subtotale peso per codice		160214		1650,68	€ 0,15	€ 247,60
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	2	160216	25	50,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00		

Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25	25,00		
Subtotale peso per codice 160216				175,00	€ 0,15	€ 26,25
Scatole contenenti batterie esauste per UPS	4	160601*	10	40,00		
Subtotale peso per codice 160601*				40,00	€ 0,01	€ 0,40
Sedie e altri rifiuti da ufficio	11	200307	10	110,00		
Subtotale peso per codice 200307				110,00	€ 0,35	€ 38,50
Imballaggi in plastica (dispenser in materiale plastico di detergenti, carta igienica, salviette)	40	150102	0,5	20,00		
Subtotale peso per codice 150102				20,00	€ 0,30	€ 6,00
TOTALE PESO				2.060,18		€ 334,88
				Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale
Trasporto materiali con automezzi idonei per conferimento in discarica				1,00	€ 450,00	€ 450,00
Maggiorazione per mezzo dotato di sponda idraulica per facilitare il carico di rifiuti pesanti				1,00	€ 100,00	€ 100,00

	Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale
Manodopera	8,00	€ 26,50	€ 212,00
Manodopera 3° operatore	8,00	€ 26,50	€ 212,00
Servizi amministrativi (stampa registro cartaceo di carico e scarico, vidimazione del Registro, registrazione di tutti i Fir derivanti dalle operazioni di smatimento indicate sopra, redazione MUD (Modello Unico di Dichiarazione Ambientale) relativo e presentazione entro il 30 aprile del 2021. Inoltre telematico MUD alla CCIAA di competenza.	1,00	€ 650,00	€ 650,00
Prezzo totale del servizio			€ 1.958,88

			AII.F-CONFRONTO PREV_SMALTIMENTO.ods					
			ECO RECUPERI			SILVA		
Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale
Monitor 21”	17	160213	42,50			42,50		
Monitor 14”	1	160213	1,00			1,00		
Monitor 32”	1	160213	6,00			6,00		
UPS (gruppo di continuità)	1	160213	15,00			15,00		
Subtotale peso per codice		160213	64,50	€ 0,25	€ 16,13	64,50	€ 0,80	€ 51,60
Lavagna luminosa	1	160214	6,00			6,00		
Scanner flatbed da tavolo	2	160214	6,00			6,00		
Notebook Toshiba Satellite Pro U400 (incluso batteria)	7	160214	16,03			16,03		
Notebook Lenovo Thinkpad L530	9	160214	21,24			21,24		
Notebook altra tipologia	7	160214	16,24			16,24		
FAX	1	160214	2,00			2,00		
PC Desktop HP dc7700 CMT	10	160214	88,50			88,50		
PC Desktop Fujitsu Esprimo P5730	15	160214	180,00			180,00		
PC altre tipologie	32	160214	336,00			336,00		
Server da armadio 4U	2	160214	95,20			95,20		
Server da armadio 2U	1	160214	25,00			25,00		
Server tower	1	160214	15,00			15,00		
Switch da armadio 1U	5	160214	25,00			25,00		
Stampante di piano hp Color laserjet 5500)	2	160214	230,00			230,00		
Stampante di piano hp Laserjet M5035	4	160214	372			372		
Stampante di piano hp Laserjet CM6030	1	160214	139,87			139,87		
Stampante media (HP LJ4250)	3	160214	68,10			68,10		
Videoregistratore	1	160214	7,00			7,00		
Macchina calcolatrice	2	160214	1,00			1,00		
Tablet	1	160214	0,50			0,50		
Subtotale peso per codice		160214	1650,68	€ 0,15	€ 247,60	1650,68	€ 0,55	€ 907,87
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	2	160216	50,00			50,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00		
Scatole contenenti materiale informatico assortito e sfuso	1	160216	25,00			25,00		
Subtotale peso per codice		160216	175,00	€ 0,15	€ 26,25	175,00	€ 0,55	€ 96,25
Scatole contenenti batterie esauste per UPS	4	160601*	40,00			40,00		
Subtotale peso per codice		160601*	40,00			40,00	€ 1,00	€ 40,00

AII.F-CONFRONTO PREV_SMALTIMENTO.ods						SILVA		
			ECO RECUPERI					
Descrizione	Quantità	CODICE C.E.R.	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale	PESO TOTALE (Kg)	Prezzo al Kg.	Prezzo totale
Sedie e altri rifiuti da ufficio	11	200307	110,00			110,00		
Subtotale peso per codice		200307	110,00	€ 0,35	€ 38,50	110,00	€ 0,80	€ 88,00
Imballaggi in plastica (dispenser in materiale plastico di detergenti, carta igienica, salviette)	40	150102	20,00			20,00		
Subtotale peso per codice		150102	20,00	€ 0,30	€ 6,00	20,00	€ 0,60	€ 12,00
TOTALE PESO			2.060,18		€ 334,88	2.060,18		€ 1.195,72
			Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale	Numero viaggi	Prezzo a viaggio	Prezzo totale
Trasporto materiali con automezzi idonei per conferimento in discarica			1,00	€ 450,00	€ 450,00	2,00	€ 114,00	€ 228,00
			Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale	Numero ore	Prezzo orario	Prezzo totale
Manodopera			8,00	€ 26,50	€ 212,00	64,00	€ 19,50	€ 1.248,00
Manodopera 3° operatore			8,00	€ 26,50	€ 212,00			
Maggiorazione per mezzo dotato di sponda idraulica per facilitare il carico di rifiuti pesanti			1,00	€ 100,00	€ 100,00			
Servizi amministrativi (stampa registro cartaceo di carico e scarico, vidimazione del Registro, registrazione di tutti i Fir derivanti dalle operazioni di smaltimento indicate sopra, redazione MUD (Modello Unico di Dichiarazione Ambientale) relativo e presentazione entro il 30 aprile del 2021. Inoltre telematico MUD alla CCIAA di competenza.			1,00	€ 650,00	€ 650,00			
Prezzo totale del servizio			ECO RECUPERI		€ 1.958,88	SILVA		€ 2.671,72